Este Colegio Profesional de Administradores de fincas de Madrid, pone en cono-
cimiento de la colegiada 8496, Dña. María José Escalera Martínez, que en la Junta de Go-
bierno de este Colegio, en su reunión ordinaria de fecha 18 de diciembre de 2024 (acta 513),
se tomó el acuerdo de sancionarle con multa de quinientos veintiocho euros (528,00 euros),
una vez concluido el expediente disciplinario incoado como consecuencia de su actuación
profesional en la administración de la Comunidad de Propietarios Residencial Los Naran-
jos (avenida Almendros, número 300) Rivas-Vaciamadrid.

De conformidad con el artículo 124 de la Ley 39/15 de 1 de octubre de Procedimien-